

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

AKTIV KONFERENCE APS  
ÆSKELUND 11  
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 40 92 74 25

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
1. AUGUST 2024 - 31. JULI 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. januar 2026

---

Ronnie Rambeck Zimling  
dirigent



---

KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
<b>Årsregnskab 1. august 2024 - 31. juli 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	5 - 7
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9 - 10
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter .....	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**SELSKABSNAVN:** Aktiv Konference ApS  
Æskelund 11  
5700 Svendborg

**ØVRIGE OPLYSNINGER:** CVR-nr. 40 92 74 25  
Hjemstedskommune: Svendborg  
Regnskabsår: 6. regnskabsår

**DIREKTION:** Ronnie Rambeck Zimling

**REVISOR:** Revisionsfirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets formål er at levere konferencer under fanen aktiv konference, der er rettet mod et eksklusivt klientel samt at drive forretning indenfor salg af sundheds- og velværeprodukter og anden beslægtet virksomhed hertil.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2024/25 et underskud på 55.951 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som mindre tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af de selskabsretlige regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved egen indtjening.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2024/25**

Note	<u>2024/25</u> Kr.	<u>2023/24</u> Kr.
1 <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	-65.645	88.904
2 Afskrivninger .....	<u>0</u>	<u>-18.156</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	-65.645	70.748
Finansielle indtægter .....	81	547
Finansielle omkostninger .....	<u>-4.071</u>	<u>-1.823</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	-69.635	69.472
3 Skat af årets resultat .....	<u>13.684</u>	<u>-18.414</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<u>-55.951</u>	<u>51.058</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	25.000
Overført resultat .....	<u>-55.951</u>	<u>26.058</u>
Disponeret i alt .....	<u>-55.951</u>	<u>51.058</u>

**BALANCE PR. 31. JULI 2025****AKTIVER**

<b>Note</b>	<b>31/7 2025</b>	<b>31/7 2024</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	0	35.401
Kortfristet tilgodehavende skat .....	1.000	0
Andre tilgodehavender .....	8.084	106.948
Udskudt skatteaktiv .....	13.684	0
Periodeafgrænsningsposter .....	10.546	0
	<u>33.314</u>	<u>142.349</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<u>25.617</u>	<u>50.651</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>58.932</u>	<u>193.000</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u>58.932</u>	<u>193.000</u>

**BALANCE PR. 31. JULI 2025****PASSIVER**

<b>Note</b>	<b>31/7 2025</b>	<b>31/7 2024</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	40.000	40.000
Overført resultat .....	-24.369	31.582
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0	25.000
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>15.631</b>	<b>96.582</b>
<b>4 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Selskabsskat, langfristet .....	0	19.844
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Selskabsskat .....	21.491	11.609
Anden gæld .....	21.809	64.965
	43.300	76.574
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>43.300</b>	<b>96.418</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>58.932</b>	<b>193.000</b>
5 Andre forpligtelser		
6 Personaleforhold		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Egenkapital pr. 1/8 2024 Kr.</b>	<b>Betalt udbytte Kr.</b>	<b>Forslag til årets resultat- disponering Kr.</b>	<b>Egenkapital pr. 31/7 2025 Kr.</b>
Anpartskapital .....	40.000	0	0	40.000
Overført resultat .....	31.582	0	-55.951	-24.369
Foreslået udbytte .....	25.000	-25.000	0	0
	<u>96.582</u>	<u>-25.000</u>	<u>-55.951</u>	<u>15.631</u>

**NOTER**

Note	<u>2024/25</u> Kr.	<u>2023/24</u> Kr.
<b>1 BRUTTOFORTJENESTE:</b>		
Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.		
<b>2 AFSKRIVNINGER:</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	18.156
<b>3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	0	19.844
Regulering af udskudt skat .....	-13.684	-3.995
Regulering af skat tidligere år .....	0	2.565
	<u>-13.684</u>	<u>18.414</u>
<b>4 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Af de samlede langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. efter 5 år.		
<b>5 ANDRE FORPLIGTELSER:</b>		
Ingen.		
<b>6 PERSONALEFORHOLD:</b>		
Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.		
Gennemsnitligt antal ansatte.....	<u>1</u>	<u>1</u>